COMITE ESTATAL DE SANIDAD ACUICOLA DEL ESTADO DE NAYARIT, A.C.

NAYARIT

Estado de Situacion Financiera
Al 31/mar./2021
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Usr: supervisor Fechay 13/abr./2021
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora 9:48
2021 2020 2021 2020
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE $667.672.33 5 Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio $9,735,466.798 9.743.435,51 5

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $568,841.39
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO G EQUIVALENTES $98,830.94
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00
INVENTARIOS $0.00
ALMACENES $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE $0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00

Total de Activos Circulantes $667,672.33 BB3.644.06 8
ACTIVO NO CIRCULANTE $9,067.794.46
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A $0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUGTURA Y $3,006,500.96
BIENES MUEBLES $6,036,793.50
ACTIVOS INTANGIBLES $24,500,00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION $0.00
ACTIVOS DIFERIDOS $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE $0.00
CTROS ACTIVOS NG CIRCULANTES $0.00

Total de Activos No Circulantes . $9,067,794.46 9.064.795,48 §

Total del Activo $9,735,465.79p 8.748.439,51 §
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $0.00 0.00 §
APORTACIONES $0.00
DONACIONES DE CAPITAL $0.00
ACTUALIZACION DE LA HAGIENDA $0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $9.735,466.79
RESULTADOS DEL EJERGICIO (AHORRO/ $12.972.72
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $9,748,439.51
REVALUOS $0.00
RESERVAS $0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS $0.00
EXCESQ 0 INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZAGION DE LA $0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA $0.00
RESULTADO POR TENENGIA DE ACTIVOS NO $0.00

Total Hacienda Publica/Patrimonio $9,735,466.79y 9.748.438,51 5 3




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

COMITE ESTATAL DE SANIDAD ACUICOLA DEL ESTADO DE NAYARIT, A.C.

NAYARIT

Estado de Situacion Financiera
Al 31/mar./2021

Fechay
hora

CUENTAS DE ORDEN

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESQS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

2021

$0.00
$300,000.00
$0.00
$300,000.00
$300,000.00

$8,674,798.00
$8,358,826.28
$0.00
$315,971.72
$315,871.72
$315,971.72
$315,971.72

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor®.

[,

ING. z_mcmé%m OLGUIN PINEDA

PRESIDENTE CONSEJO DIRECTIVO

M.C. VERONICA AGUILAR MEDINA
GERENTE DE CESANAY, A.C.

13/abr./2021
9:48



